Комитет Администрации Красногорского района по образованию

МБОУ «Быстрянская средняя общеобразовательная школа им.О.Суртаева»

(МБОУ «Быстрянская СОШ им.О.Суртаева»)

Приказ

11.01.2023г.                                                       с.Быстрянка                                                              № 8

О наставничестве

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса РФ, положением о наставничестве МБОУ

«Быстрянская СОШ им.О.Суртаева», с целью оказания методической помощи, содействию

адаптации и профессионального становления молодых специалистов

п р и к а з ы в а ю:

1.Закрепить на 2022-2023 учебный год:

- Захарову С.В., учителя начальных классов наставником молодого специалиста – учителя

начальных классов Минлашевой К.П.;

- Ушакову М.С., учителя иностранного языка наставником молодого специалиста – учителя

иностранного языка Соколовой Н.С.;

- Хабарову О.М., учителя  географии наставником молодого специалиста – учителя  географии

Титовой О.Н.

2. Наставникам Захаровой С.В., Ушаковой М.С., Хабаровой О.М.:

-  разработать план индивидуального наставничества в срок до 14.01.2023г

- осуществлять взаимодействие с наставляемыми в соответствии с индивидуальным планом

наставничества и положением о наставничестве в течение срока, установленного пунктом 1

настоящего приказа;

- представить отчет о результатах наставничества на педсовете в мае месяце 2023г.

3. Наставляемым Минлашевой К.П., Соколовой Н.С,. Титовой О.Н.:

- изучить и использовать опыт наставников в своей работе;

- выполнять задания и рекомендации наставников.

4. Воробьевой Т.В., секретарю школы, ознакомить с данным приказом работников, указанных в

нем, под подпись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                                                                            Л.Н.Сафронова

С приказом ознакомлены:

Учитель                            С.В.Захарова

Учитель                            М.С.Ушакова

Учитель                            О.М.Хабарова

Учитель                            К.П.Минлашева

Учитель                            Н.С.Соколова

Учитель                            О.Н.Титова

Секретарь                            Т.В.Воробьева

Сафронова Л.Н., директор школы,

8(38535)29-3-38, bs_schoole@mail.ru

mailto:bs_schoole@mail.ru

		2023-01-11T09:05:20+0700
	Лариса Николаевна Сафронова
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью